[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
 28 декабря 2017 года                                                                                      № 178

Об установлении тарифа на услуги одной помывки (разового посещения) в бане муниципального унитарного предприятия «Мещовская баня»

          На основании ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     рассмотрев представленные  администрацией муниципального района «Мещовский район»  материалы, обосновывающие себестоимость услуг одной помывки (разового посещения) в бане МУП «Мещовская баня», руководствуясь   ст.ст. 7,27 Устава   муниципального района «Мещовский район»,  Районное Собрание
                                                   РЕШИЛО:

          1. Установить  тариф  на  услуги  муниципального унитарного предприятия «Мещовская  баня» в  размере 120 рублей за одну помывку (разового посещения) в бане.
           2.   Настоящее  Решение вступает в силу с 1 февраля 2018 года, действует    по  31 января 2019 года.

           3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».

  Глава   муниципального района
"Мещовский район"                                                                             А.А.Шилов
image1.png